
  
     Č. j.: PMS-Spr 05851/2021-013-46 

 
Dohoda o narovnání 

 (dále jen „Dohoda“) 
 

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 

 

Česká republika - Probační a mediační služba 

Se sídlem:   Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1 

Právní forma:   325 – organizační složka státu 

Zastoupena:   PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou 

IČO:    70888060 

DIČ:    není plátce DPH 

Bankovní spojení:  ČNB, č. ú.: 4
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 

 

FORCORP GROUP spol. s r. o. 

Se sídlem:   Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany 

Zastoupena:   Mgr. Irenou Jelínkovou, jednatelkou společnosti 
IČO:    27841031 

DIČ:    CZ27841031 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., č.ú.: 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
43244 

(dále jen “Zhotovitel”) 

 

dále též („smluvní strany“) 
 

Čl. 1 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 2.11. 2020 uzavřely Rámcovou dohodu o poskytování služeb – 

úklidové služby objektů Objednatele v Západních Čechách (dále jako „Smlouva“). Smlouva byla 

zveřejněna v Registru smluv dne 2.11. 2020.  

1.2 Uzavření Smlouvy je výsledkem nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Část 4: 

Poskytování úklidových služeb objektů PMS v Západních Čechách“ uzavírané dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „Veřejná 
zakázka“). 



1.3 Smluvní strany prohlašují, že dne 27.4. 2021 uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem 
byla změna adresy střediska Objednatele v Karlových Varech (dále jako „Dodatek 1“). Dodatek 1 

byl zveřejněn v Registru smluv dne 4.5. 2021.  

1.4 Smluvní strany prohlašují, že dne 1.2. 2022 uzavřely Dodatek č. 2 ke Smlouvě, jehož předmětem 
bylo navýšení celkové výše úhrad za plnění dle Smlouvy z důvodu změny zákonné výše minimální 
mzdy, ke které došlo k 1.1. 2022 (dále jako „Dodatek 2“). Dodatek 2 byl zveřejněn v Registru smluv 

dne 3.2. 2022. Před účinností Dodatku 2 došlo k plnění Dodatku 2 na základě objednávek 
Objednatele, a to od 1.2. 2022 (dále „Plnění 1“). 

 

1.5 Smluvní strany prohlašují, že dne 4.4. 2022 uzavřely Dodatek č. 3 ke Smlouvě, jehož předmětem 
bylo navýšení celkové výše úhrad za plnění dle Smlouvy z důvodu kladného procenta meziroční 
inflace vyhlášeného Českým statistickým úřadem za rok 2021 (dále jako „Dodatek 3“). Dodatek 3 

byl zveřejněn v Registru smluv dne 11.4. 2022. K navýšení celkové výše úhrad v důsledku inflace 
došlo s účinností od 1.3. 2022 (dále „Plnění 2“).  

1.6 Smluvní strany prohlašují, že dne 24.3. 2023 uzavřely Dodatek č. 4 ke Smlouvě, jehož předmětem 
bylo navýšení celkové výše úhrad za plnění dle Smlouvy z důvodu kladného procenta meziroční 
inflace vyhlášeného Českým statistickým úřadem za rok 2022 (dále jako „Dodatek 4“) Dodatek 4 byl 

zveřejněn v Registru smluv dne 29.3. 2023. K navýšení celkové výše úhrad v důsledku inflace došlo 
s účinností od 1.4. 2023 (dále „Plnění 3“).  

 

Čl. 2 

2.1 Smluvní strany prohlašují, že se cítí být vázány Plněním 1, Plněním 2 a Plněním 3 v rozsahu 

stanoveném Smlouvou a jejími Dodatky, konkrétně Dodatkem 2, Dodatkem 3 a Dodatkem 4. 

2.2 Smluvní strany tedy sjednávají, že veškerá vzájemně poskytnutá Plnění 1, Plnění 2 a Plnění 3 se 

považují za plnění dle Smlouvy a práva a povinnosti takto vzniklá se řídí Smlouvou. 
 

2.3  Smluvní strany prohlašují, že Plnění 1, Plnění 2 a Plnění 3 není bezdůvodným obohacením ve 
smyslu Občanského zákoníku. 

 

Čl. 3 

3.1 Výše uvedené skutečnosti nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož by nemohly ovlivnit výběr 
dodavatele v původním zadávacím řízení, protože nemění zadávací podmínky, nemění 
ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a ani nevede k 

významnému rozšíření rozsahu plnění Veřejné zakázky. 

Čl. 4 

4.1 Strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, že odpovídá vyjádření jejich pravé a svobodné vůle a že 
nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 



  ...
PhDr. Andrea Matoušková         M
(Objednatel)        (Z
  
        
 

 
 
 
 
 
 
 


